- 1 -

泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2025〕2号

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于召开五届四次理事会暨支部委员会

（功能型）成立仪式的通知

各理事、监事单位：

根据《泰州市建设工程招投标与造价管理协会章程》规定，

市协会决定组织第五届四次理事会暨支部委员会（功能型）成

立仪式，现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

1. 第五届理事会理事、监事（名单附后）；

2. 邀请行业主管部门领导参加。

二、会议时间

2025年 3月 17日（星期一）下午 14:30，会期半天。

三、会议地点

泰州市美丽华大酒店二楼锦绣厅

四、会议议题

- 2 -

（一）理事会 14:30-15:50

1. 审议协会 2024年度工作总结暨 2025年工作计划；

2. 审议协会 2024年财务报告；

3. 通报单位会员除名、新增情况；

4. 探索全过程咨询业务数字化发展；

（二）功能型党支部成立仪式 16:00-17:00

1. 宣读《关于同意设立中共泰州市建设工程招投标与造价

管理协会支部委员会（功能型）的批复》；

2. 宣布支委会人选；

3. 揭牌仪式；

4. 党员重温入党誓词；

5. 支部书记领学相关文件精神；

6. 支部书记表态发言；

7. 行业主管领导讲话。

五、其他事宜

请各理事、监事于 3月 14日（周五）前扫码填写参会回

执，便于会务统计。

联系人：李女士，联系电话：86882640。

扫码报名

- 3 -

附件：第五届理事会理事、监事名单

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2025年 3月 10日

- 4 -

附件

第五届理事会理事名单

1. 王如东 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

2. 马家强 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

3. 邵荣庆 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

4. 陈稳龙 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

5. 刘 波 江苏泰禾房地产土地造价咨询评估有限公司

6. 许存贵 泰州市兴和造价工程师事务所有限公司

7. 刘跃露 泰州天平会计师事务所有限公司

8. 马海兰 盈浩项目管理有限公司

9. 周 鉴 江苏盛邦工程项目管理有限公司

10.邱爱国 江苏振兴工程咨询管理有限公司

11.李文晖 江苏天帝元项目管理有限公司

12.刘 平 靖江市兴诚工程管理有限公司

13.史海进 江苏中诚工程管理有限公司

14.李 泉 江苏誉达工程项目管理有限公司

15.许根山 江苏嘉和项目管理有限公司

16.顾海涛 泰州天正房地产评估造价咨询有限公司

17.陈文道 泰州市中盛工程建设咨询有限公司

18.姚 晓 江苏有信项目管理有限公司

19.蒋 瑶 江苏国兴建设项目管理有限公司

20.袁海斌 建银工程咨询有限责任公司泰州分公司

21.顾阳春 江苏立信建设工程造价咨询有限公司泰州分公司

- 5 -

22.徐茂蓉 南京正一工程造价咨询有限公司泰州分公司

23.树立新 江苏万达工程造价事务所有限公司泰州分公司

第五届理事会监事名单

1. 周怀少 泰州市中诚工程咨询有限公司